
Numero  75   Del  05-07-2021 Registro generale n. 173

L’anno  duemilaventuno, il giorno  cinque del mese di luglio, nella Sede Comunale,
nel proprio ufficio.

Il sottoscritto Feliziani Marco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, 241;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il decreto del Sindaco n. 3/2020 con il quale sono state attribuite al
sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, le funzioni
dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto legislativo;

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 75 del 05-07-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI CALDAROLA

Oggetto: PATROCINIO FESTIVAL TERRA D'ORGANI ANTICHI A PIEVEFAVERA - ASSUNZIONE
IMOPEGNO DI SPESA  - CIG:



PREMESSO che

nella Chiesa di Pievefavera è presente un organo a canne antico, Fedeli del 1819 e che lo•
scorso anno è stato eseguito il restauro dello stesso;

quest'anno per la seconda volta anche Pievefavera sarà inserita nel “Festival Terra d'organi”;•

la rassegna che coinvolgerà una decina di località nella provincia di Macerata, inserisce•
Pievefavera in un cartellone di più vasta diffusione con una forte valenza culturale e turistica
oltre che religiosa;

il Parroco della “Parrocchia dei SS. Martino e Gregorio” con nota del 03/06/2021 agli atti, ha•
richiesto il patrocinio per questa manifestazione e un contributo di compartecipazione alla
spesa necessaria;

VISTO l’atto di Giunta n.54 del 05/06/2021 con il quale la Giunta a ritenuto di concedere il patrocinio
all'evento musicale con un contributo di Euro 100,00;

ACCERTATO che il relativo Capitolo di bilancio presenta la necessaria disponibilità;

VISTO l’atto di Consiglio Comunale n. 8 del 31/03/2021, esecutivo ai sensi di legge con il quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2021/2023;

VISTO l’atto di Consiglio Comunale n. 48 del 28 novembre 2020 è stato approvato il Documento Unico
di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) per il periodo 2021/2023;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere in merito;

RITENUTO, quindi, dover assumere formale impegno di spesa di €. 100,00 per il patrocinio sopra
indicato;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante del presente provvedimento;1.

Di imputare la complessiva spesa di €. 100,00 al Cap. 1036 del bilancio esercizio 2021/20232.
ANNUALITA' 2021, che presenta la necessaria disponibilità, a favore Parroco della
“Parrocchia dei SS. Martino e Gregorio”;

Di disporre che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, venga trasmessa3.
al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 D. Lgs. n. 267/2000, dando atto che alla liquidazione
della spesa di cui trattasi si provvederà con apposito/i e successivo/i atto/i, mediante bonifico/i
bancario/i, su presentazione di regolare fattura e previo riscontro, per quantità e qualità, della
fornitura/servizio effettuato/a.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 75 del 05-07-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente.

Il Responsabile del Servizio
F.to Feliziani Marco

_______________________________________________________________
Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e
l’attestazione di cui al D.L.gs 18.8.2000, n. 267:
_______________________________________________________________

A norma dell’art. 151, comma 4:•

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario Guglielmi
Pier Carlo ha apposto il Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura
Finanziaria in data 12-07-2021 per l’importo complessivo pari ad €       100,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Caldarola; 05-07-2021 F.to Guglielmi Pier Carlo

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:
(N. Impegno   153 al Capitolo       1036 -  anno 2021 importo €         100,00).

______________________________________________________________

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per 15 giorni consecutivi e diventa esecutiva subito dopo
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  (art. 151, comma 4,
del D.Lgs. n. 267/2000).
_______________________________________________________________
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)   dal 12-07-2021

Il Responsabile del Servizio

Caldarola; 05-07-2021 F.to Feliziani Marco

_______________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale.

Il Responsabile del Servizio

Caldarola; 12-07-2021 Feliziani Marco

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 75 del 05-07-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it/
http://www.comune.caldarola.mc.it/

